



**KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
W POZNANIU**

Poznań, dnia 02.10.2019 roku

ZZP 2380-73/2019

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1**

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę 45 szt. rzutników multimedialnych oraz 45 szt. ekranów projekcyjnych

Informuję<sup>1</sup>, że w przedmiotowym postępowaniu wypłynęły zapytania do SIWZ. Zamawiający przytacza zapytania oraz udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

Czy możemy do dwóch zadań dołączyć jedne referencje, które będą potwierdzały dostawę projektorów oraz ekranu na wskazane kwoty?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami pkt. V.2 SIWZ Wykonawca musi spełniać warunki do każdej części osobno, jednakże jeżeli z treści jednej referencji będzie wynikało, iż dostawa projektorów oraz dostawa ekranów została wykonana należycie, na określone przez Zamawiającego wartości dostaw dla każdej z części - Zamawiający uzna rzeczony referencje.

**Pytanie nr 2**

Czy jeśli będzie wymieniony jeden ekran w dostawie (miał dużą wartość) to czy takie referencje spełnią Państwa wymagania?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wykonawca musi potwierdzać spełnianie warunku, o którym mowa w pkt. V.2 SIWZ.

ZASTĘPCA  
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  
  
mgr Konrad Chmieleński

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.  
Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel. 061/ 84 127 52.

<sup>1</sup> Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)